4. Oras fecerunt ei copulantes sese, et in duabus extremitatibus ejus conjungebantur.

5. Et cingulum ephod quod erat super illud, ex ipso erat juxta opus suum, ex auro, et purpura, et vermiculo cocci, et bysso retorta, quemadmodum praeceperat Jehova Mosi.

6. And they wrought onyx-stones inclosed in ouches of gold, graven, as are graven, with the names of the children of Israel.

6. Et aptaverunt lapides onychinos circumdatos palis aureis, sculptos sculpturis annuli cum nominibus filiorum Israel.

7. And he put them on the shoulders of the ephod, *that they should be* memorial to the children of Israel; as the Lord commanded Moses.

7. Posuitque illos in lateribus ephod, ut essent lapides memoriae filiis Israel, quemadmodum praeceperat Jehova Mosi.

8. And he made the breastplate of cunning work, like the work of the ephod; *of* gold, blue, and purple, and scarlet, and fine twined linen.

8. Fecit et pectorale opere phrygionis, sicut opus ephod, ex auro, hyacintho, et purpura, et vermiculo cocci, et bysso retorta.

9. It was four-square; they made the breastplate double: a span *was* the length thereof, and a span the breadth thereof, *being* doubled.

9. Quadratum erat, duplicatum fecerunt pectorale: palmus longitudo ejus, palmusque latitudo ejus: duplicatum.

10. And they set in it four rows of stones; *the first* row *was* a sardius, a topaz, and a carbuncle: this *was* the first row.

10. Impleverunt autem in eo quatuor ordines lapidum, ordo autem talis erat, sardius, topazius, et carbunculus, erat ordo primus.

11. And the second row, an emerald, a sapphire, and a diamond.

11. Ordo vero secundus, smaragdus, sapphirus, et jaspis.

12. And the third row, a ligure, an agate, and an amethyst.

12. Ordo praeterea tertius, lyncurius, achates, et amethystus.

13. And the fourth row, a beryl, an onyx, and a jasper: *they were* inclosed in ouches of gold in their inclosings.

13. Postremo quartus ordo, chrysolitus, onychinus, et beryllus circumdati palis aureis in plenitudinibus suis.

14. And the stones *were* according to the names of the children of Israel, twelve, according to their names, *like* the engravings of a signet, every one with his name, according to the twelve tribes.

14. Porro lapides illi juxta nomina filiorum Israel erant, duodecim, juxta nomina eorum, sculpturae sigilli, quilibet juxta nomen suum, secundum duodecim tribus.

15. And they made upon the breastplate chains at the ends, *of* wreathen work *of* pure gold.

15. Fecerunt et super pectorale catenas terminationis opere plectili ex auro puro.